,..___,

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский

сад комбинированного вида № 1

ПР ИК АЗ

09.01.2024 г. №2

О комплектовании групп на 09.01.2024 года

На основании Устава МБДОУ, приказа Министерства просвещения

Российской Ф.едерации от 31.07)920 1-fo. 373 г. «Об утверждении Порядка
организации , и ._ осуществления образовательной деятел·ьности по основным
общеобразовательным программам образовательным программам

дошкольного образования», образовательной программы дошкольного

образования МБДОУ д/с комбинированного вида № 1,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Укомплектовать на 09.01.2024 года -';12 групп общей численностью - 244
ребенка ,
1. ПОДt::'ОТОВИТельная группа (Капель~а)- 24 детей
Назначить ответственных за жизнь . и здоровье воспитанников:
Воспитателей: Жукову Раису Юрьевну, Шелестову Елену Евгеньевну
младшего воспитателя - Ильину Вален~;:ину Петровну

2. старшая группа - (Улыбка) - 22 ре~енка
Назначить ответственных за жизнь и здоровье воспитанников:

Воспитателей:: Королеву Валентину Николаевну, Алекян Эхсо Амирановна

младшего воспитателя - Кравченко Людмилу Викторовну

3. старшая группа компенсирующего вида (Речецветик) - 9 детей
Назначить ответственных за жизнь и здоровье воспитанников:

Воспитателей: Ольховую Наталью Александровну, Милосердова Наталья

Алексеевна, младшего воспитателя - Павленко Валентина Юрьевна

4. первая группа раннего возраста (Карапузы)- 23 ребенок
Назначить ответственных за жизнь и здоровье воспитанников:

Воспитателей: Ильященко Светлана Николаевна, Скачкова Марина

Владимировна младшего воспитателя - Кондрахина Валерия Романовна

5. средняя группа (Золотой ключик)- 27 детей
Назначить ответственных за жизнь и здоровье воспитанников:

Воспитателей: Миненко Нина Дмитриевна, Конденко Марина Сергеевна

Юрьевна младшего воспитателя - Эмервелиева Галина Ивановна

6. подготовительная группа комбинированного вида (Верные друзья) - 19
детей

Назначить ответственных за жизнь и здоровье воспитанников:

Воспитателей: Лесюкова Елена Петровна, Кишеня Наталья Алексеевна

младшего воспитателя - Точенная Светлана Александровна

7. средняя группа комбинированного вида (Смешарики)
- 26 детей
Назначить ответственных за жизнь и здоровье воспитанников:

Воспитателей: Верлиенко Александра Викторовна, Алексейчук Ирина Юрьевна

младшего воспитателя - Забарянская Татьяна Александровна

8. младшая группа (Пчелка)- 22 ребенка
Назначить ответственных за жизнь и здоровье воспитанников:

Воспитателей: Якушева Елена Алексеевна, Шимко Юлия Александровна

младшего воспитателя - Одегова Наталья Игоревна

9. вторая группа раннего возраста (Радуга) - 18 детей
Назначить ответственных за жизнь и здоровье воспитанников:

Воспитателей: Дрижика Екатерина Евгеньевна, Ларская Марина Юрьевна

младшего воспитателя - Оришко Елена Николаевна

10. младшая группа (Теремок) - 23 ребенок
Назначить ответственных за жизнь и здоровье воспитанников:

Воспитателей: Горбунова Ирина Михайловна, Кинсфатор Светлана

Алисмановна младшего воспитателя - Тюш Вера Алексеевна
11. старшая группа (Сказка) -19 детей
Назначить ответственных за жизнь и здоровье воспитанников:

Воспитателей: Кошелева Татьяна Павловна, Штефанец Екатерина Сергеевна

младшего воспитателя - Викторова Ирина Витальевна

12. подготовительная группа компенсирующего вида (Лучики)- 12 детей
Назначить ответственных за жизнь и здоровье воспитанников:

Воспитателей: Косач Анжелика Юрьевна, Нечитайло Ирина Ивановна

младшего воспитателя - Коротенко Мария Анатольевна

Л.И.Шостак

		МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 1
	Я утвердил этот документ